



*Boskov Skadeservice ApS
Store Torvegade 98
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38395858

ÅRSRAPPORT
6. februar 2017 til 31. december 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/4 2018


Mads Jensen Kristoffersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 6. februar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Boskov Skadeservice ApS
Store Torvegade 98
3700 Rønne

E-mail: boskov@boskov.dk

CVR-nr.: 38 39 58 58
Regnskabsår: 6. februar - 31. december

Direktion Mads Jensen Kristoffersen

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af skadeserviceopgaver, herunder oprydning og klargøring efter stormbrand- og vandskader samt tømrer og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 101, hvilket anses for tilfredsstillende efter omstændighederne. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.659, og en egenkapital på t.kr. 151.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en uændret aktivitet med en øget indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
6. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017
BRUTTOFORTJENESTE	2.894.685
1 Personalemkostninger.....	-2.701.768
2 Afskrivninger.....	-20.481
DRIFTSRESULTAT	172.436
Andre finansielle omkostninger	-32.014
RESULTAT FØR SKAT	140.422
3 Skat af årets resultat.....	-39.214
ÅRETS RESULTAT	101.208
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	101.208
DISPONERET I ALT	101.208

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.035
4 Indretning af lejede lokaler.....	28.975
Materielle anlægsaktiver.....	309.010
ANLÆGSAKTIVER.....	309.010
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	25.000
Varebeholdninger	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.096.113
Igangværende arbejder for fremmed regning	153.983
Andre tilgodehavender	12.355
Periodeafgrænsningsposter.....	62.823
Tilgodehavender	1.325.274
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.350.274
AKTIVER	1.659.284

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	101.208
5 EGENKAPITAL.....	151.208
Hensættelse til udskudt skat	23.836
HENSATTE FORPLIGTELSER	23.836
Kreditinstitutter	99.341
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	99.341
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	24.456
Kreditinstitutter	255.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	163.027
7 Selskabsskat.....	15.378
Anden gæld.....	926.159
Kortfristede gældsforpligtelser	1.384.899
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.484.240
PASSIVER	1.659.284
8 Eventualposter mv.	

NOTER

	2017
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	8
Lønninger	2.306.145
Pensioner	295.642
Andre omkostninger til social sikring	99.981
	<u>2.701.768</u>
2 Afskrivninger	
Småanskaffelser.....	3.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	15.166
Indretning af lejede lokaler.....	1.525
	<u>20.481</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	15.378
Regulering af udskudt skat	23.836
	<u>39.214</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang i årets løb	295.200	30.500
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	295.200	30.500
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-15.165	-1.525
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-15.165	-1.525
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	280.035	28.975
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2017
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder for fremmed regning	186.983
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-33.000
	<hr/>
	153.983
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	101.208	101.208
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	101.208	151.208
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i år.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	123.797	24.456	0
	<u>123.797</u>	<u>24.456</u>	<u>0</u>

8 Selskabsskat		2017
Skat af årets resultat.....		15.378
		<u>15.378</u>

9 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af driftsmateriel. Lejen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 126.

Der er indgået aftale om leasing af 4 varebiler. Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 434, restløbetid 28 - 60 måneder

Der er indgået aftale om leje af værksteds- og lagerbygninger. Lejen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 32.

Der er indgået aftale om leje af kontor- og lagerbygning. Lejen er uopsigelig og tidsbegrænset med udløb 30/6 2018. Lejen i perioden til udløb udgør t.kr. 48.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.